

Referat af bestyrelsesmøde 01/2020

Ny Veteranknallert Klub

Mandag 3. februar, 2020

Afholdt hos formand Viggo Olesen, Gedved

Deltagere:

Formand Viggo Olesen, næstformand Erik Eskildsen, kasserer Jan Skat Riishøj, bestyrelsesmedlem Henning Laursen samt suppleanterne, Alex Jakobsen, Mogens Skriver Rasmussen og Palle Svenningsen

Forhindret:

Bestm. Per Bjarne Nielsen

Referent: Viggo Olesen

1) Forberedelse generalforsamling

Dagsordenen for generalforsamlingen blev gennemgået, og de enkelte punkter planlagt. Herunder gennemgang af regnskabet for 2019 og budgettet for 2020, som kasserer Jan S. Riishøj havde forberedt.

På baggrund af regnskabet for 2019, som var første hele år med reduceret kontingent, besluttede bestyrelsen at foreslå uændret kontingent for medlemsåret 2021.

På valg denne gang til bestyrelsen er:

Kasserer Jan Skat Riishøj. Villig til genvalg

Bestm. Per Bjarne Nielsen. Villig til genvalg

Suppleanter på valg hvert år:

Alex Jakobsen, Mogens Skriver Rasmussen og Palle Svenningsen meddelte alle tre, at de er vilige til genvalg.

Øvrige poster: Billagskontrollant Arne Overgaard og suppl. for bilagskontrollant Mette Riishøj – begge villige til genvalg.

Billetsalg til spisning åbnede primo januar.

Tilmelding til generalforsamling - uden spisning - har været åben siden 1. december

Generalforsamlingen annonceret i trykt program siden ultimo november 2019 og annonceret på hjemmesiden siden 1. december 2019.

2) Arrangementer 2020

Detaljeplanlægning af bl.a. Åbningsløbet er tæt på at være færdig. Bestyrelsen drøftede de foreslåede impulsive ture, som medlemmer har meddelt, de overvejer at planlægge. De slås op på hjemmesiden, efterhånden som medlemmer meddeler nærmere detaljer om turene.

Øvrige kalendersatte arrangementer i 2020 er grundlæggende på skinner.

3) Evt.

En udlandstur til 2021 blev løst drøftet. Mogens Skriver Rasmussen kigger nærmere på ideer og muligheder.

Flere bestyrelsesmedlemmer mindede om, at de står til rådighed for support og hjælp ved diverse arrangementer.

4) Næste møde

Konstituerende møde afholdes direkte i forlængelse af generalforsamlingen 20. februar på Sandvad Kro, hvor der efter konstitueringen aftales tidspunkt for næste bestyrelsesmøde.